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Antybiotyki azytromycyna i doksycyklina nie
działają na Covid-19

Uniwersytet Oksfordzki poinformował w poniedziałek, że antybiotyki azytromycyna
i doksycyklina nie pomagają w leczeniu wczesnych etapów Covid-19. Badania
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przeprowadzono w nadziei na znalezienie leku, który pozwoli szybciej leczyć pacjentów
i unikać hospitalizacji.

W ramach badań, które wspiera rząd Wielkiej Brytanii, poszukuje się sposobów leczenia Covid-19.
Azytromycyna i doksycyklina są antybiotykami stosowanymi z powodzeniem w leczeniu infekcji
układu oddechowego, ale w przypadku osób zakażonych koronawirusem nie przynoszą poprawy.

W grudniu badania wykazały, że nie są one też pomocne w leczeniu zaawansowanych form Covid-19.

Badanie przeprowadzono na pacjentach powyżej 50. roku życia. Grupa testująca azytromycynę
liczyła 526 osób, a wyniki porównywano z przebiegiem standardowego leczenia 862 wolontariuszy.
W badaniu doksycykliny uczestniczyło 798 chorych na Covid-19, grupa porównawcza liczyła 994
pacjentów.

Badanie prowadzone na Oksfordzie polega na ocenie bardzo szerokiego spektrum leków i możliwości
zastosowania ich w ciągu 14 dni od zakażenia koronawirusem.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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